
v
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, vveb; www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Ing. Jiří Hájek
Olešná 82 
39843 Olešná
IČO: 67149821 DIČ: CZ6008280894

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/5821/2024 Ing. Jan Borovka 386802525 borovkaj@c-budejovice.cz 06.09.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/336 

Zemní práce na kruliovém objezdu v Rožnově

Objednáváme u Vás provedení zemních prací na středovém ostrůvku kruhového objezdu v Rožnově dle cenové 
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zemní práce budou přípravou pro následné sadovnické úpravy.

Celková cena objednávky je v částce 288 448,12 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 31.10.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

Objednatel:

Mgr. Tomáš  
vedoucí odboru 

Schvaluje:

Michal  
náměstek 

ISTRÁT  MĚSTA 
 É  BUDĚJOVICE 

ŮEpdáv.v  veřejných statků

Rozpočtově kryto A/Ú: WlžOAi
   

Za rozpočtové krytí  Ing. Eva 

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 

Tel: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Položkový rozpočet sadovnických realizací - příprava území
Kruhový objezd - Rožnov
Zemní práce__
Chemické odplevelení před založ.kultury m2 177,00 4,16 736,32
Odkopávky a vykopávky m3 54,00 271,00 14 634,00
Plošná úprava terénu - odstranění stávající zeminy m2 177,00 40,90 7 239,30
Rozprostření kompostu tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 177 91,00 16 107,00
Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 100
mm v rovině a svahu do 1:5 m2 177 24,90 4 407,30

Vytyčení rostlin m 177 23,60 4 177,20
Uložení materiálu na skládku t 91,8 320,00 29 376,00
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně
do 5000 m t 91,8 1 050,00 96 390,00

173 067,12 Kč

Specifikace č. 2 - pomocný materiál
Substrát pro trvalky m3 37 2 450,0 90 650,0
Zemina kátrovaná jemná m3 17 1 350,0 22 950,0
Systémový herbicid I 2,6 685,0 1 781,0

115 381,00 Kč

Cena celkem
Zemní práce 173 067,12 Kč
Specifikace č. 2 - pomocný materiál 115 381,00 Kč
Cena celkem bez DPH 288 448,12 Kč

Ing. Jiří Hájek
ZAKLÁDÁNÍ ZAHRAD

Stránka 1

Položkový rozpočet sadovnických realizací - příprava území 
Kruhový objezd - Rožnov 
Zemní práce__
Chemické odplevelení před založ.kultury m2 177,00 4,16 736,32
Odkopávky a vykopávky m3 54,00 271,00 14 634,00
Plošná úprava terénu - odstranění stávající zeminy m2 177,00 40,90 7 239,30
Rozprostření kompostu tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 177 91,00 16 107,00

Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 100 
mm v rovině a svahu do 1:5 m2 177 24,90 4 407,30

Vytyčení rostlin m 177 23,60 4 177,20
Uložení materiálu na skládku t 91,8 320,00 29 376,00
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně 
do 5000 m t 91,8 1 050,00 96 390,00

173 067,12 Kč

Specifikace č. 2 - pomocný materiál
Substrát pro trvalky m3 37 2 450,0 90 650,0
Zemina kátrovaná jemná m3 17 1 350,0 22 950,0
Systémový herbicid I 2,6 685,0 1 781,0

115 381,00 Kč

Cena celkem
Zemní práce 173 067,12 Kč
Specifikace č. 2 - pomocný materiál 115 381,00 Kč
Cena celkem bez DPH 288 448,12 Kč

Ing. Jiří Hájek 
ZAKLÁDÁNÍ ZAHRAD

Stránka 1


